
27.01.2020 31.01.2020od do

Pondělí 27.1.2020
Žervé, máslo, chléb, zelenina, marmeládový šáteček, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Cibulová s bramborem, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,09,10,11,13)Polévka
Ruský biftek na smetaně, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,05,07,09)Oběd 1
Obalovaná treska s bylinkovou omáčkou, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,05,07,11,14)Oběd 2
Šišky s mákem a cukrem, ochucené mléko, ovoce, ovocný sirup  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,11,12)

Večeře

Úterý 28.1.2020
Bageta, máslo, hermelín, zelenina, ovoce, sušenka, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,01a,03,05,06,07,08,11)

Snídaně

Hovězí s těstovinou (ravioly plněné šunkou), čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,11,13)Polévka
Vařené hovězí,  křenová omáčka, houskový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09,10,12)Oběd 1
Krůtí plátek na bylinkách, dušená zeleninová rýže  (A: 01,05,06,07,09)Oběd 2
Bramborák s uzeninou, křimické zelí, ovocný sirup  (A: 01,03,05,07,09,12)Večeře

Středa 29.1.2020
Chléb, máslo, trvanlivý salám, zelenina, bílý  jogurt, cereálie, čaj černý  (A: 01,05,06,07,08,09,11)Snídaně
Slepičí s květákem, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Těstovinový salát s krevetami a zeleninou  (A: 01,01a,01b,02,03,04,07,09)Oběd 1
Pečené kuřecí stehno, dušený špenát, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Srbský vepřový plátek, dušená hrášková rýže, čaj černý  (A: 01,05,06,07,08,09,10)Večeře

Čtvrtek 30.1.2020
Pomazánka tvarohová s vejci, 2 ks cereální houska, aronia zrno, nugeta, cereálie, čaj ovocný 
(A: 01,03,05,06,07,08,10,11)

Snídaně

Hrachová s opečenou houskou, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Křimický vepřový řízek, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,10,12)Oběd 1
Dušená brokolice, sýrová omáčka, bramborové noky  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
STUDENÁBalíček

Pátek 31.1.2020
------------pololetní prázdniny---------------Snídaně
Čočková s bramborem, ovocný sirup  (A: 01,01c,03,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Plzeňský guláš, karlovarský knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


